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

Soverom og innredede rom
Boligen har to soverom i første etasje, samt ett innredet rom. Videre er det to  
innredede rom i loftsetasjen. Soverommene har ulike gulv og vegger malt i en  
kombinasjon av gul, rød og lysegrå. Hovedsoverommet skiller seg ut med ekstra god  
størrelse og dør ut til balkongen. 

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/  eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
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uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Moderniseringer og påkostninger
2018:
‑Bad fra 2018 med dokumentert utførelse.
‑Toalettrom pusset opp med nye overflater og nytt utstyr.

2016:
‑Kjøkken fra 2016.

2016‑2021:
‑ De fleste rom pusset opp med nye gulv og malt vegger mellom 2016 og 2021.

TV/  Internett/  Bredbånd
Eier tegner eget abonnement for tv og internett på eiendommen. 

Parkering
Det er gode parkeringsmuligheter med romslig gårdsplass og dobbelgarasje. Parkering  
utenfor eiendommen er etter områdets gjeldende bestemmelser. Garasjen er på ca. 47  
kvm og har to porter. Det er ikke innlagt strøm, men klargjort en sikring i  
sikringsskapet.

Forsikringsselskap
if forsikring. 

Radonmåling
Det er ikke foretatt radonmålinger og bygget er heller ikke utført med radonsperre.

Diverse
Oppgitte arealer er hentet fra vedlagte tilstandsrapport og megler har ikke kontrollmålt  
boligen.

Energi
Oppvarming
Oppvarming er med varmepumpe fra 2019 i stuen og gulvvarme på badet. Boligen har  
elementpipe med mulighet for tilkobling av ildsted. Varmtvann er fra en 200 liters  
bereder som var ny i 2018. Videre er det sikringsskap med automatsikringer, naturlig  
ventilasjon, samt avtrekk fra bad og kjøkken.

Energikarakter
Oramsje E
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 700 000

Kommunale avgifter
Kr 12 517

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter vil variere årlig og etter forbruk. 

Kommunale avgifter omfatter: vann, avløp, renovasjon og feiing.

Eiendomsskatt
Kr 611

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Det er eiendomsskatt i Lillestrøm kommune. 

Formuesverdi primær
Kr 1 163 057

Formuesverdi primær år
2024

Formuesverdi sekundær
Kr 4 652 228

Formuesverdi sekundær år
2024

Info formuesverdi
Formuesverdien er hentet fra Skatteetatens boligkalkulator.

Andre utgifter
Eier står selv ansvarlig for kostnader tilknyttet kommunale avgifter, strømforbruk,  
forsikringer, tv/  bredbånd, m.m.
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 436, bruksnummer 20 i Lillestrøm kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3205/   436/   20:
13.08.1971 ‑ Dokumentnr: 103820 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:436 Bnr:42 

18.05.1983 ‑ Dokumentnr: 103025 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Rettighetshaver:Fet Kommune. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.05.1985 ‑ Dokumentnr: 103247 ‑ Erklæring/   avtale
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:435 Bnr:20 
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:435 Bnr:42 
Bestemmelse om kloakkledning 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.05.1918 ‑ Dokumentnr: 800034 ‑ Registrering av grunn
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